各　　位

Ⅰ．人事異動（2025年11月1日付）

新　　　職 旧　　職 氏　　名

■部室長の人事異動（11月1日付）

参事 建築・不動産事業本部　技師長 参事 建築・不動産事業本部 海外建築技術部長 不破　隆浩

建築・不動産事業本部 海外建築技術部長 ㈱エイムクリエイツ 空間プロデュース事業本部 副本部長 杉山　友康

以上

2025年9月30日

当社は、以下のとおり、2025年11月1日付人事異動を決定致しましたのでお知らせします。

会 社 名 住 友 林 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役 社長 光吉 敏郎
（コード番号 1911 東証プライム）
問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 水野 隆
（TEL：03-3214-2270）

1